СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 марта 2016 года  № 56/4
О согласовании направления средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2014 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Обручевского района города Москвы от 16.03.2016 года № ОБ-08-41/16, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в 2016 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Обручевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу Обручевского района  города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                             С.В. Андреев

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Обручевский
от 23 марта 2016 года № 56/4
Мероприятия по направлению средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы                                                                     на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в 2016 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м, п.м)
	Затраты (тыс.руб.)

	1.
	ул. Новаторов,
д. 36, к. 2
	Оборудование  площадки для выгула животных
	Установка МАФ
	6
	шт.
	332,10

	Установка ограждения
	30
	п.м
	126,00

	Установка ворот
	1
	шт.
	20,00

	ИТОГО по объекту                478,10

	2.
	ул. Воронцовские пруды, д. 7
	Устройство площадки для тихого отдыха
	Обустройство твердых видов покрытия (плиточное покрытие ДТС)
	225
	кв.м.
	607,50

	Установка осветительных устройств
	4
	шт.
	680,00

	Установка скамей для отдыха
	4
	шт.
	120,00

	Установка урн
	4
	шт.
	28,00

	Озеленение (посадка кустарников)
	180
	шт.
	90,00

	Устройство элементов сопряжения поверхности площадки с газоном (устройство клумб с декоративной подсветкой)
	1
	шт.
	200,00

	ИТОГО по объекту
  1725,50

	ИТОГО по мероприятиям
   2203,60